
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

    

10.02.2025  № 17 

с. Топольное 

 
 
 О признании граждан нуждающимися  
в улучшении жилищных условий 

 

 

Рассмотрев заявления граждан о постановке их на учёт в качестве 
нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основании ст.ст. 49-52 

Жилищного Кодекса РФ, Закона Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О 
порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 
социального найма», решения жилищной комиссии от  05.02.2025 г. года, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий  
многодетную семью гражданки: 

Тюлепергеновой Натальи Сергеевны, 11.08.1991 года рождения, паспорт 
01 11 № 618475 выдан ТП УФМС России по Алтайскому краю в 
с.Солонешное, 23.08.2011 года, состоящую на регистрационном учёте по 
адресу: с. Топольное, ул. В.Табачкова, 11 – с 19 февраля 2024 года. 

2. Признать нуждающимся в улучшении жилищных условий  семью 
гражданина: 

Срединина Антона Сергеевича, 08.05.003 года рождения, паспорт 01 22 

№ 945449 выдан ГУ МВД по Алтайскому краю, 17.05.2023 года, состоящего 

на регистрационном учёте по адресу: с. Топольное, ул. Центральная, 82б, кв. 3 

– с 08 февраля 2022 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 

 

          

 

Глава сельсовета                                                                                   А.А.Марков 

 
 


